Son olarak onun Keşfü’z-zünûn’un mukaddimesinde Abdül-
latîf b. Abdurrahmân b. Ahmed el-Kudsî’nin (ö. 856/1452) tam
adı Şifâu’l-müteellim fî âdâbi’l-mu‘allim ve’l-müte‘allim olan eserine
müracaat ederek bazı ekleme çıkarmalara rağmen özü ve ana
hatları itibariyle İbn Sînâcı olan bir felsefî ilimler tasnifine atıf
yaptığını hatırlatalım.13 Kudsî’nin tasnifinde de nazarî-amelî
hikmet ayırımının açıkça

23 “Bi se be bi men‘i ba‘zı’l-müf tiy yîn ‘an ted rî si’l-fel se fe”, Keşf., I, 680. Bu ra da ki
“müf tü ler den bi ri” iba re si ak la ön ce lik le Ka nu nî dev ri nin ün lü Şey hu lİs lâ mı
Ebuss sûd Efen di’yi (ö. 982/1574) ge tir mek te dir. Ken di si nin gü nü mü ze ulaş-
mış ve ya yın lan mış fet va la rı ara sın da fel se fe öğ ret me nin ya sak ol du ğu na da ir
bir fet va ya rast lan ma mak ta dır. Bil gi ni mi zin fel se fe oku mak la il gi li bir fet va sı
şöy le dir: “Zeyd-i imam, dâ niş mend olan Am ra ‘hep oku du ğu nuz müh me lât-
tır’ de dik ten son ra ‘fel se fiy yât okur suz’ de se ne lâ zım olur?